
18

DECYZJA Nr 56
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 16 grudnia 2011 r.

w sprawie ustanowienia w części 42 — Sprawy wewnętrzne dysponentów środkami budżetu państwa 
trzeciego stopnia bezpośrednio podległych Komendantowi Głównemu Państwowej Straży Pożarnej 

— Szefowi Obrony Cywilnej Kraju

Na podstawie §  3 ust.  4 rozporządzenia Ministra Fi-
nansów z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie szczegó-
łowego sposobu wykonywania budżetu państwa 
(Dz. U. Nr 245, poz. 1637 oraz z 2011 r. Nr 161, poz. 970) 
postanawia się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się w części 42 — Sprawy wewnętrzne dys-
ponentami środków budżetu państwa trzeciego stop-
nia bezpośrednio podległymi dysponentowi drugiego 
stopnia — Komendantowi Głównemu Państwowej 
Straży Pożarnej — Szefowi Obrony Cywilnej Kraju:

1)  Komendanta Centralnej Szkoły Państwowej Straży 
Pożarnej w Częstochowie;

2)  Komendanta Szkoły Aspirantów Państwowej Straży 
Pożarnej w Krakowie;

3)  Komendanta Szkoły Aspirantów Państwowej Straży 
Pożarnej w Poznaniu;

4)  Komendanta Szkoły Podoficerskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Bydgoszczy;

5)  Dyrektora Centralnego Muzeum Pożarnictwa w My-
słowicach.

§ 2.

Traci moc decyzja Nr 29 Komendanta Głównego Pań-
stwowej Straży Pożarnej z  dnia 21 grudnia 2006  r. 
w  sprawie ustanowienia dysponentów środków bu-
dżetu państwa bezpośrednio podległych Komendan-
towi Głównemu Państwowej Straży Pożarnej — Za-
stępcy Szefa Obrony Cywilnej Kraju.

§ 3.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 
od dnia 18 listopada 2011 r.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz


